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Группа No 1
п/в пкз. н.у.

СОРОКИН Виталий МОС ФК ДИН  0  V  V  V  V  V 0.833 7 20
ШМОНИН Антон НИЖ ООО ЗН  V  V  V  V  V  V 1.000 21 24
ВОРОБЬЕВ Олег ВЛА КСШ  2  0  V  V  V  V 0.667 4 18
РУДИКОВ Павел МОС ГБУ СШ  0  0  0  0  0  0 0.000 -21 0
ДОБРЯКОВ Глеб НИЖ ГБУ СШ  3  1  1 V2  2  V 0.333 -4 13
ДЗУГКОЕВ Константин МОО ОСШОР  3  2  3  V  V  V 0.500 4 20
РОПОТ Арсений КЛГ СШОР "  1  0  2 V3  1  2 0.167 -11 9

Группа No 2
п/в пкз. н.у.

КОСТЫЛЕВ Илья НИЖ ООО ЗН  3  1  1  0  0  V 0.167 -13 9
МАЛОВ Илья МОС СШОР У  V  V  2  2  2  V 0.500 -2 18
МАРКОВ-БУТЫРСКИЙ Мак СПБ ГБНОУ С  V  2  V  V  2  V 0.667 7 20
ЕРЫКАЛОВ Егор НИЖ СШОР П  V  V  0  3  2  V 0.500 0 17
КОНДАКОВ Александр МОС ЮНОСТЬ  V  V  2  V  1  V 0.667 6 19
НОВАК Богдан МОО СК ВУЛК  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24
ЗАГРЕВСКИХ Егор ХМА СШОР Е  2  3  2  2  0  0 0.000 -15 9

Группа No 3
п/в пкз. н.у.

ТАРАСОВ Артём МОС ЮНОСТЬ  0  0 V2 V2  0  2 0.333 -11 6
ЕЖЕЛЕВ Алексей НИЖ СШОР П  V  2  V V1  1  1 0.500 -1 13
ФРОЛОВ Дмитрий СПБ КШВСМ, V3 V3  3  V V3  V 0.833 7 20
ТРИФОНОВ Демьян МОС МГФСО  1  3  V  V  2  0 0.333 -3 14
КАТЮТИН Захар НИЖ ГБУ СШ  1  0  3  0  1  0 0.000 -14 5
ХИТРОВ Георгий МОО УОР №2,  V  V  1  V  V  V 0.833 12 21
ПЕНЗИН Егор ТАТ РСШОР  V  V  3  V  V  2 0.667 10 21

Группа No 4
п/в пкз. н.у.

АЛМАЗОВ Илья НИЖ ООО ЗН  0  2  0  0  0  0 0.000 -22 2
ГРАЧЕВ Егор МОС ГБУ СШ  V  3  1 V3  V  V 0.667 6 19
ГАРИПОВ Амир ТАТ РСШОР  V  V  3  V  V  3 0.667 4 22
БРЕЗГИН Лука НИЖ ГБУ СШ  V V2  V  3  V  0 0.667 5 17
АМЕРЯНОВ Валентин МОС ЦСКА  V  1  3  V  3  V 0.500 3 19
ЗОРИН Арсений ВЛА КСШ  V  3  2  0  V  1 0.333 -5 14
ЛИСИН Александр МОО СШОР Г.  V  3  V  V  2  V 0.667 9 21

Группа No 5
п/в пкз. н.у.

КАРДАВА Аркадий МОО МБУ ДО  V  2  V  2  V V3 0.667 5 19
БРОВКИН Тимофей МОС ЦСКА  3  2  V  2  V  1 0.333 -5 16
БОГАТЫРЁВ Владимир КИР КОГАУ  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24
САМКИН Вадим МОО МБУ «Ц  1  2  0  0  2  1 0.000 -18 6
ЛОНГИ Маттео МОС ЮНОСТЬ  V  V  2  V  V  V 0.833 13 22
КИТАЕВ Ярослав КЛГ СШОР "  0  3  0  V  0  3 0.167 -12 10
МАРТЫНОВ Арсений НИЖ ООО ЗН  2  V  1  V  1  V 0.500 0 16
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Группа No 6
п/в пкз. н.у.

ТОЙККА Иван МОС ЮНОСТЬ V3  3  0  V  1  1 0.333 -8 12
МИРОНОВ Тимофей НИЖ СШОР П  2  3  0  V  0  1 0.167 -11 10
КОТОВ Матвей КЛГ СШОР "  V  V  2  V  2  3 0.500 0 19
КУСТОВ Петр МОС СШОР У  V  V  V  V  1  V 0.833 13 21
КЛЕНОВИЧ Артемий НИЖ СШОР П  2  2  1  2  0  2 0.000 -15 9
ЛОБЫКИН Илья МОО СШОР Г.  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24
КОРОБКОВ Тимофей ТАТ РСШОР  V  V  V  0  V  3 0.667 4 19

Группа No 7
п/в пкз. н.у.

КУЗНЕЦОВ Семен МОО СШОР Г.  V  V  V  V  1  V 0.833 7 21
ХОМЕРИКИ Иван МОС ЦСКА  3  V  V  V  V  V 0.833 12 23
ШАМСУТДИНОВ Рафаэль ТАТ РСШОР  3  2  2  V  V  V 0.500 5 19
ЧЕТВЕРИКОВ Лавр МОО ФК ФЛЭ  3  1  V  V  2  2 0.333 -2 16
ГРИЦКИХ Михаил МОС ГБУ СШ  1  0  0  1  1  V 0.167 -16 7
КОЧУЕВ Павел ВЛА КСШ  V  3  2 V3  V  V 0.667 8 20
НОСУХИН Владимир НИЖ СШОР П  0  1  0  V  3  0 0.167 -14 8

Группа No 8
п/в пкз. н.у.

СТАРЧИКОВ Дмитрий НИЖ СШОР П  0  2  0  V  1 V2 0.333 -10 9
СМОЛЕВ Владимир МОС АНО ФК  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24
КОЗЛОВ Никита МОО СШОР Г.  V  2  3  V  3  V 0.500 3 20
ЛАЗАРЕВ Илья НИЖ ГБУ СШ  V  3  V  V  V  V 0.833 7 23
МАШАРОВ Михаил МОС ЮНОСТЬ  2  0  1  3  V  V 0.333 -5 14
МАКСЮТОВ Рамиль ХМА МАУ ФС  V  0  V  3  3  3 0.333 -3 17
ОСИПОВ Данила ВЛА КСШ  1  0  2  3  0  V 0.167 -11 10

Группа No 9
п/в пкз. н.у.

ФРОЛОВ Арсений НИЖ ГБУ СШ  0  2  3  0  2  0 0.000 -16 7
БАРДАЛИМ Александр МОС ЮНОСТЬ  V  V  3  2 V3  3 0.500 5 19
УЛЬЯНОВ Тимофей МОО ФК ФЛЭ  V  2  V  3  V  3 0.500 0 20
СОЛДАТЕНКОВ Ярослав НИЖ СШОР П  V  V  3 V3  2  2 0.500 -2 18
МАЛЫЙ Станислав МОС СШОР У  V V3  V  2 V3  V 0.833 8 20
КОПТЕВ Александр КЛГ СШОР " V3  1  3  V  1  2 0.333 -4 14
РЫЧКОВ Иван КИР КОГАУ  V  V  V  V  3  V 0.833 9 23

Группа No 10
п/в пкз. н.у.

ЖУКОВ Никита МОС ЮНОСТЬ  V V3  V  2  V  V 0.833 9 21
ДЕНИСОВ Даниил МОО МБУ ДО  1  3  1  1  2  2 0.000 -14 10
МУСТАФАЕВ Руслан ХМА СШОР Е  2  V  1  V  V  V 0.667 0 19
ЕРМОХИН Евгений МОС ЦСКА  2  V  V  V  V  V 0.833 10 22
БИРЮКОВ Ярослав МОО СШОР Г.  V  V  3  2  V  V 0.667 9 21
ПЕРЕПЁЛКИН Даниил НИЖ СШОР П  2  V  3  1  1  V 0.333 -4 15
ЕВСТИГНЕЕВ Евгений КЛГ СШОР "  1  V  3  3  0  1 0.167 -10 12
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Группа No 11
п/в пкз. н.у.

ЧАЛДИН Винсент МОО ГБУ МО  V  3  3  3  V  V 0.500 4 21
КИТАЕВ Матвей МОС ФК ДИН  2  V  V  3 V2  2 0.500 0 17
САВИНОВ Владислав НИЖ СШОР П  V  1  V V3  V  V 0.833 3 20
ЛУКЬЯНЕНКО Даниил МОО СШОР Г.  V  3  2  V  V  V 0.667 4 21
ВАСИН Георгий МОС СШОР У  V  V  2  3  V  0 0.500 0 17
ЕВДОКИМОВ Николай ТУЛ МБУ СШ  0  1  3  1  0  2 0.000 -15 7
ШАДИЕВ Александр КЛГ СШОР "  3  V  3  2  V  V 0.500 4 20

Группа No 12
п/в пкз. н.у.

МОРОЗОВ Савелий НИЖ НОП ОО  3  3  V  1  0  1 0.167 -9 12
ЭЛМААГАЧ Денис МОС ЦСКА  V  V  V  V  1  1 0.667 3 18
ЛЕБЕДЕВ Егор ВЛА АНО РФ  V  1  2  3  0  1 0.167 -12 11
ПОПОНКИН Кирилл НИЖ СШОР П  1  2  V  V  0  0 0.333 -9 11
МЕХРИШВИЛИ Сергей МОС МГФСО  V  1  V  2  2  2 0.333 -5 15
АНУРЬЕВ Илья МОО СШОР Г.  V  V  V  V  V  2 0.833 15 22
ЯШИН Савелий КЛГ СШОР "  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24

Группа No 13
п/в пкз. н.у.

ШАТОВ Максим МОС ФСК ЛО  V  2  2  V  1  1 0.333 -6 14
ЛАШКО Юрий МОС МГФСО  2  1  0  V  V  1 0.333 -8 12
ЧУРИНОВ Егор МОС ЦСКА  V  V  2  V  V  V 0.833 7 22
КАШИН Александр ТАТ РСШОР  V  V  V  3  V  V 0.833 10 23
ПАХОМОВ Сергей КЛГ СШОР "  2  2  3  V  V  V 0.500 2 19
ГУРКИН Платон НИЖ СШОР П  V  2  3  2  1  1 0.167 -8 13
КОЛЕСНИКОВ Даниил МОО СШОР Г.  V  V  2  3  1  V 0.500 3 18

Группа No 14
п/в пкз. н.у.

СКОРОВАРОВ Иван МОС МГФСО  1  3  3  V  2  V 0.333 0 17
ТРОФИМОВ Никита МОС ЮНОСТЬ  V  3  V  V  1  V 0.667 8 20
ГОЛУБЕВ Дмитрий МОС СШОР У  V  V  3  V  0  V 0.667 3 19
БАТРАКОВ Георгий ТАТ РСШОР  V  3  V  V  V  V 0.833 5 23
СПИЦЕРОВ Георгий МОО ФК ФЛЭ  0  0  2  3  2  V 0.167 -10 11
САДЧЕНКО Кирилл КЛГ СШОР "  V  V  V  3  V  V 0.833 12 23
АНИКЕЕВ Никита НИЖ СШОР П  1  0  0  2  1  2 0.000 -18 6

Группа No 15
п/в пкз. н.у.

ИМПРОТА Юрий МОС СШОР У  V  V  2  V  V  V 0.833 15 22
ФОНТОН Иван МОС ФК ДИН  0  2  2  V  1 V3 0.333 -6 12
ЧЕРНЯВСКИЙ Кирилл МОС ЮНОСТЬ  1  V  2  3  V  3 0.333 -4 17
РОМАНЬКО Егор НИЖ СШОР П  V  V  V  V  V  V 1.000 12 24
РОДИОНОВ Алексей ХМА СШОР Е  2  2  V  2  0  V 0.333 -6 14
АЛЕКСАНДРОВ Максим МОО МБУ ДО  0  V  3  3  V  V 0.500 5 18
УТКИН Егор ВЛА АНО РФ  0  0  V  1  1  0 0.167 -16 6
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Группа No 16
п/в пкз. н.у.

ЧУБЕНКО Артем МОС МГФСО  3  1  3  2  0  1 0.000 -13 10
ХАРЛАМОВ Александр МОС ЮНОСТЬ  V  2  3  V  V  1 0.500 -1 18
ГАВРИЛОВ Родион МОС ФК ДИН  V  V  3  V  V  1 0.667 6 20
МУХИН Артем НИЖ ООО ЗН  V  V  V  V  2  3 0.667 1 21
АКИМКИН Григорий НИЖ СШОР П  V  2  0  3  0  2 0.167 -11 11
РОВКИН Максим ВЛА КСШ V3  2  3  V  V  3 0.500 5 19
КРУПКО Олег МОО СШОР П  V  V  V  V  V  V 1.000 13 24

Группа No 17
п/в пкз. н.у.

ФИЛИПОВИЧ Тимофей МОС ЮНОСТЬ  V  1  V  0 V3  V 0.667 5 16
ЧУЛЮКОВ Иван МОС МГФСО  1  3  V  1  2  1 0.167 -7 12
МИШИН Юрий МОС ФСК ЛО  V  V  V  V  1  3 0.667 8 20
САЛЮКОВ Андрей НИЖ ООО ЗН  0  0  0  0  0  2 0.000 -22 2
ФЛЕГИНСКИЙ Марк НИЖ СШОР П  V  V  0  V  V  V 0.833 12 20
УНЖАКОВ Артемий КЛГ СШОР "  0 V3  V  V  0  3 0.500 0 14
СЕМЕНЕНКО Всеволод МОО ФК ФЛЭ  2  V  V  V  3  V 0.667 4 21

Группа No 18
п/в пкз. н.у.

АБРАМОВ Антон МОС ЦСКА  V  V  V  V  V  2 0.833 9 22
ЗАКОВЫРКИН Евгений МОС ЮНОСТЬ  1  V  V  V  3  3 0.500 3 19
ГРИДУНОВ Егор МОС ГБУ СШ  1  2  1  1  3  1 0.000 -15 9
АБРОСИМОВ Никита НИЖ СШОР П  1  0  V  2  2  1 0.167 -11 10
КОРОБКОВ Алексей НИЖ ГБУ СШ  3  2  V  V  1  3 0.333 -2 17
СМИРНОВ Михаил МОО СДЮСШ  3  V  V  V  V  V 0.833 9 23
ДЕМИНОВ Самат ТАТ РСШОР  V  V  V  V  V  1 0.833 7 21

Группа No 19
п/в пкз. н.у.

САВКИН Артём МОС ФК ДИН V1  V  V  V V3  1 0.833 10 17
ДОБРИН Степан МОС ЮНОСТЬ  0  3  V  V  V  1 0.500 1 16
МОРГУНОВ Денис МОС МГФСО  3  V  V  V  V  V 0.833 12 23
СОРОКИН Дарий НИЖ СШОР П  0  3  2 V3 V3  0 0.333 -6 11
МАЯСОВ Станислав НИЖ ООО ЗН  0  0  0  0  0  0 0.000 -23 0
НАМАЗГУЛОВ Фанзиль ХМА СШОР Е  1  3  0  1  V  1 0.167 -8 10
ЮЛДОШЕВ Авазбек МОО МБУ ДО V3  V  2  V  V  V 0.833 14 21

Группа No 20
п/в пкз. н.у.

УШКОВ Арсений МОС ЮНОСТЬ V3  V  2  V  V  V 0.833 11 21
СЕЛИН Егор МОС МГФСО  2  3  V  V  0  V 0.500 4 17
КРАПЧАТОВ Георгий МОС ФК ДИН  1  V  V  V  1  V 0.667 5 18
ГАЛЛЯМОВ Тагир ТАТ РСШОР  V  1  2 V2  V  V 0.667 3 17
ЛЕОНОВ Владимир МОО МБУ «Ц  2  1  0  2  1  V 0.167 -9 10
БОНДАРЬ Никита ВЛА КСШ  1  V  V  2  V  V 0.667 9 19
ЛУКИН Клим НИЖ СШОР П  0  0  0  0  1  0 0.000 -23 1
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Группа No 21
п/в пкз. н.у.

ЦУРАНОВ Егор МОС МГФСО  3  3  V  V  0  0 0.333 -6 14
КИСЛИЦЫН Николай МОС АНО ФК  V  V V3  V  3  1 0.667 7 19
ДУЛЕВ Михаил МОС ЮНОСТЬ  V  1  3  V  1  V 0.500 -2 17
СОБОЛЕВ Захар НИЖ СШОР П  2  1  V  V  V  2 0.500 -2 17
КЕЧИН Максим НИЖ ООО ЗН  2  1  1  3  0  2 0.000 -15 9
КУЗИН Глеб КЛГ СШОР "  V  V  V  3  V  1 0.667 10 20
АЛЕКСЕЕВ Сергей МОО СШОР Г.  V V2  3 V3  V V2 0.833 8 18

Группа No 22
п/в пкз. н.у.

КАШЕНКОВ Матвей НИЖ СШОР П  V  0  2  0 V3 0.400 -7 9
МИЗЮЛИН Никита НИЖ ООО ЗН  3  3  1  0  V 0.200 -7 11
ВАРЛАКОВ Михаил МОС ЮНОСТЬ  V  V  0 V2  3 0.600 4 13
ТРИФОНОВ Кирилл МОС ФК ДИН V3  V V2  V  0 0.800 5 13
БИРЮКОВ Денис МОО ФК ФЛЭ  V  V  0  1  0 0.400 -1 9
МАРОЧКИН Кирилл КЛГ СШОР "  2  2  V  V  V 0.600 6 16
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ран фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа
1 ШМОНИН Антон НИЖ 1.000 21 24 квалифицированных
2 СМОЛЕВ Владимир МОС 1.000 19 24 квалифицированных
3 БОГАТЫРЁВ Владимир КИР 1.000 17 24 квалифицированных
3 ЛОБЫКИН Илья МОО 1.000 17 24 квалифицированных
3 НОВАК Богдан МОО 1.000 17 24 квалифицированных
3 ЯШИН Савелий КЛГ 1.000 17 24 квалифицированных
7 КРУПКО Олег МОО 1.000 13 24 квалифицированных
8 РОМАНЬКО Егор НИЖ 1.000 12 24 квалифицированных
9 АНУРЬЕВ Илья МОО 0.833 15 22 квалифицированных
9 ИМПРОТА Юрий МОС 0.833 15 22 квалифицированных

11 ЮЛДОШЕВ Авазбек МОО 0.833 14 21 квалифицированных
12 ЛОНГИ Маттео МОС 0.833 13 22 квалифицированных
13 КУСТОВ Петр МОС 0.833 13 21 квалифицированных
14 МОРГУНОВ Денис МОС 0.833 12 23 квалифицированных
14 САДЧЕНКО Кирилл КЛГ 0.833 12 23 квалифицированных
14 ХОМЕРИКИ Иван МОС 0.833 12 23 квалифицированных
17 ХИТРОВ Георгий МОО 0.833 12 21 квалифицированных
18 ФЛЕГИНСКИЙ Марк НИЖ 0.833 12 20 квалифицированных
19 УШКОВ Арсений МОС 0.833 11 21 квалифицированных
20 КАШИН Александр ТАТ 0.833 10 23 квалифицированных
21 ЕРМОХИН Евгений МОС 0.833 10 22 квалифицированных
22 САВКИН Артём МОС 0.833 10 17 квалифицированных
23 РЫЧКОВ Иван КИР 0.833 9 23 квалифицированных
23 СМИРНОВ Михаил МОО 0.833 9 23 квалифицированных
25 АБРАМОВ Антон МОС 0.833 9 22 квалифицированных
26 ЖУКОВ Никита МОС 0.833 9 21 квалифицированных
27 МАЛЫЙ Станислав МОС 0.833 8 20 квалифицированных
28 АЛЕКСЕЕВ Сергей МОО 0.833 8 18 квалифицированных
29 ЛАЗАРЕВ Илья НИЖ 0.833 7 23 квалифицированных
30 ЧУРИНОВ Егор МОС 0.833 7 22 квалифицированных
31 ДЕМИНОВ Самат ТАТ 0.833 7 21 квалифицированных
31 КУЗНЕЦОВ Семен МОО 0.833 7 21 квалифицированных
33 СОРОКИН Виталий МОС 0.833 7 20 квалифицированных
33 ФРОЛОВ Дмитрий СПБ 0.833 7 20 квалифицированных
35 БАТРАКОВ Георгий ТАТ 0.833 5 23 квалифицированных
36 САВИНОВ Владислав НИЖ 0.833 3 20 квалифицированных
37 ТРИФОНОВ Кирилл МОС 0.800 5 13 квалифицированных
38 ПЕНЗИН Егор ТАТ 0.667 10 21 квалифицированных
39 КУЗИН Глеб КЛГ 0.667 10 20 квалифицированных
40 БИРЮКОВ Ярослав МОО 0.667 9 21 квалифицированных
40 ЛИСИН Александр МОО 0.667 9 21 квалифицированных
42 БОНДАРЬ Никита ВЛА 0.667 9 19 квалифицированных
43 КОЧУЕВ Павел ВЛА 0.667 8 20 квалифицированных
43 МИШИН Юрий МОС 0.667 8 20 квалифицированных
43 ТРОФИМОВ Никита МОС 0.667 8 20 квалифицированных
46 МАРКОВ-БУТЫРСКИЙ Максим СПБ 0.667 7 20 квалифицированных
47 КИСЛИЦЫН Николай МОС 0.667 7 19 квалифицированных
48 ГАВРИЛОВ Родион МОС 0.667 6 20 квалифицированных
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49 ГРАЧЕВ Егор МОС 0.667 6 19 квалифицированных
49 КОНДАКОВ Александр МОС 0.667 6 19 квалифицированных
51 КАРДАВА Аркадий МОО 0.667 5 19 квалифицированных
52 КРАПЧАТОВ Георгий МОС 0.667 5 18 квалифицированных
53 БРЕЗГИН Лука НИЖ 0.667 5 17 квалифицированных
54 ФИЛИПОВИЧ Тимофей МОС 0.667 5 16 квалифицированных
55 ГАРИПОВ Амир ТАТ 0.667 4 22 квалифицированных
56 ЛУКЬЯНЕНКО Даниил МОО 0.667 4 21 квалифицированных
56 СЕМЕНЕНКО Всеволод МОО 0.667 4 21 квалифицированных
58 КОРОБКОВ Тимофей ТАТ 0.667 4 19 квалифицированных
59 ВОРОБЬЕВ Олег ВЛА 0.667 4 18 квалифицированных
60 ГОЛУБЕВ Дмитрий МОС 0.667 3 19 квалифицированных
61 ЭЛМААГАЧ Денис МОС 0.667 3 18 квалифицированных
62 ГАЛЛЯМОВ Тагир ТАТ 0.667 3 17 квалифицированных
63 МУХИН Артем НИЖ 0.667 1 21 квалифицированных
64 МУСТАФАЕВ Руслан ХМА 0.667 0 19 квалифицированных
65 МАРОЧКИН Кирилл КЛГ 0.600 6 16 квалифицированных
66 ВАРЛАКОВ Михаил МОС 0.600 4 13 квалифицированных
67 БАРДАЛИМ Александр МОС 0.500 5 19 квалифицированных
67 РОВКИН Максим ВЛА 0.500 5 19 квалифицированных
67 ШАМСУТДИНОВ Рафаэль ТАТ 0.500 5 19 квалифицированных
70 АЛЕКСАНДРОВ Максим МОО 0.500 5 18 квалифицированных
71 ЧАЛДИН Винсент МОО 0.500 4 21 квалифицированных
72 ДЗУГКОЕВ Константин МОО 0.500 4 20 квалифицированных
72 ШАДИЕВ Александр КЛГ 0.500 4 20 квалифицированных
74 СЕЛИН Егор МОС 0.500 4 17 квалифицированных
75 КОЗЛОВ Никита МОО 0.500 3 20 квалифицированных
76 АМЕРЯНОВ Валентин МОС 0.500 3 19 квалифицированных
76 ЗАКОВЫРКИН Евгений МОС 0.500 3 19 квалифицированных
78 КОЛЕСНИКОВ Даниил МОО 0.500 3 18 квалифицированных
79 ПАХОМОВ Сергей КЛГ 0.500 2 19 квалифицированных
80 ДОБРИН Степан МОС 0.500 1 16 квалифицированных
81 УЛЬЯНОВ Тимофей МОО 0.500 0 20 квалифицированных
82 КОТОВ Матвей КЛГ 0.500 0 19 квалифицированных
83 ВАСИН Георгий МОС 0.500 0 17 квалифицированных
83 ЕРЫКАЛОВ Егор НИЖ 0.500 0 17 квалифицированных
83 КИТАЕВ Матвей МОС 0.500 0 17 квалифицированных
86 МАРТЫНОВ Арсений НИЖ 0.500 0 16 квалифицированных
87 УНЖАКОВ Артемий КЛГ 0.500 0 14 квалифицированных
88 ХАРЛАМОВ Александр МОС 0.500 -1 18 квалифицированных
89 ЕЖЕЛЕВ Алексей НИЖ 0.500 -1 13 квалифицированных
90 МАЛОВ Илья МОС 0.500 -2 18 квалифицированных
90 СОЛДАТЕНКОВ Ярослав НИЖ 0.500 -2 18 квалифицированных
92 ДУЛЕВ Михаил МОС 0.500 -2 17 квалифицированных
92 СОБОЛЕВ Захар НИЖ 0.500 -2 17 квалифицированных
94 БИРЮКОВ Денис МОО 0.400 -1 9 квалифицированных
95 КАШЕНКОВ Матвей НИЖ 0.400 -7 9 квалифицированных
96 СКОРОВАРОВ Иван МОС 0.333 0 17 квалифицированных
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97 КОРОБКОВ Алексей НИЖ 0.333 -2 17 квалифицированных
98 ЧЕТВЕРИКОВ Лавр МОО 0.333 -2 16 квалифицированных
99 МАКСЮТОВ Рамиль ХМА 0.333 -3 17 квалифицированных

100 ТРИФОНОВ Демьян МОС 0.333 -3 14 квалифицированных
101 ЧЕРНЯВСКИЙ Кирилл МОС 0.333 -4 17 квалифицированных
102 ПЕРЕПЁЛКИН Даниил НИЖ 0.333 -4 15 квалифицированных
103 КОПТЕВ Александр КЛГ 0.333 -4 14 квалифицированных
104 ДОБРЯКОВ Глеб НИЖ 0.333 -4 13 квалифицированных
105 БРОВКИН Тимофей МОС 0.333 -5 16 квалифицированных
106 МЕХРИШВИЛИ Сергей МОС 0.333 -5 15 квалифицированных
107 ЗОРИН Арсений ВЛА 0.333 -5 14 квалифицированных
107 МАШАРОВ Михаил МОС 0.333 -5 14 квалифицированных
109 РОДИОНОВ Алексей ХМА 0.333 -6 14 квалифицированных
109 ЦУРАНОВ Егор МОС 0.333 -6 14 квалифицированных
109 ШАТОВ Максим МОС 0.333 -6 14 квалифицированных
112 ФОНТОН Иван МОС 0.333 -6 12 квалифицированных
113 СОРОКИН Дарий НИЖ 0.333 -6 11 квалифицированных
114 ЛАШКО Юрий МОС 0.333 -8 12 квалифицированных
114 ТОЙККА Иван МОС 0.333 -8 12 квалифицированных
116 ПОПОНКИН Кирилл НИЖ 0.333 -9 11 квалифицированных
117 СТАРЧИКОВ Дмитрий НИЖ 0.333 -10 9 квалифицированных
118 ТАРАСОВ Артём МОС 0.333 -11 6 квалифицированных
119 МИЗЮЛИН Никита НИЖ 0.200 -7 11 квалифицированных
120 ЧУЛЮКОВ Иван МОС 0.167 -7 12 квалифицированных
121 ГУРКИН Платон НИЖ 0.167 -8 13 квалифицированных
122 НАМАЗГУЛОВ Фанзиль ХМА 0.167 -8 10 квалифицированных
123 МОРОЗОВ Савелий НИЖ 0.167 -9 12 выбывший
124 ЛЕОНОВ Владимир МОО 0.167 -9 10 выбывший
125 ЕВСТИГНЕЕВ Евгений КЛГ 0.167 -10 12 выбывший
126 СПИЦЕРОВ Георгий МОО 0.167 -10 11 выбывший
127 АКИМКИН Григорий НИЖ 0.167 -11 11 выбывший
128 АБРОСИМОВ Никита НИЖ 0.167 -11 10 выбывший
128 МИРОНОВ Тимофей НИЖ 0.167 -11 10 выбывший
128 ОСИПОВ Данила ВЛА 0.167 -11 10 выбывший
131 РОПОТ Арсений КЛГ 0.167 -11 9 выбывший
132 ЛЕБЕДЕВ Егор ВЛА 0.167 -12 11 выбывший
133 КИТАЕВ Ярослав КЛГ 0.167 -12 10 выбывший
134 КОСТЫЛЕВ Илья НИЖ 0.167 -13 9 выбывший
135 НОСУХИН Владимир НИЖ 0.167 -14 8 выбывший
136 ГРИЦКИХ Михаил МОС 0.167 -16 7 выбывший
137 УТКИН Егор ВЛА 0.167 -16 6 выбывший
138 ЧУБЕНКО Артем МОС 0.000 -13 10 выбывший
139 ДЕНИСОВ Даниил МОО 0.000 -14 10 выбывший
140 КАТЮТИН Захар НИЖ 0.000 -14 5 выбывший
141 ГРИДУНОВ Егор МОС 0.000 -15 9 выбывший
141 ЗАГРЕВСКИХ Егор ХМА 0.000 -15 9 выбывший
141 КЕЧИН Максим НИЖ 0.000 -15 9 выбывший
141 КЛЕНОВИЧ Артемий НИЖ 0.000 -15 9 выбывший
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145 ЕВДОКИМОВ Николай ТУЛ 0.000 -15 7 выбывший
146 ФРОЛОВ Арсений НИЖ 0.000 -16 7 выбывший
147 АНИКЕЕВ Никита НИЖ 0.000 -18 6 выбывший
147 САМКИН Вадим МОО 0.000 -18 6 выбывший
149 РУДИКОВ Павел МОС 0.000 -21 0 выбывший
150 АЛМАЗОВ Илья НИЖ 0.000 -22 2 выбывший
150 САЛЮКОВ Андрей НИЖ 0.000 -22 2 выбывший
152 ЛУКИН Клим НИЖ 0.000 -23 1 выбывший
153 МАЯСОВ Станислав НИЖ 0.000 -23 0 выбывший
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